
t�'o
s'-'ů 

9i�"i ,9 
� l � �s\& o<e.\'f..e. 

's�� � o (l\ �\}
(\ 

(\\\\ � �. 
"\&

"' 
?<�'<' ;V 

0 oO Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 17.6.2019 (dále jen smlouva) 
\'o 

Objednatel: 
Správa služeb hlavního města Prahy 
příspěvková organizace 
se sídlem Kundratka 19, 180 00 Praha 8 - Libeň 
IČ: 70 88 96 60 
zastoupená ředitelem Mgr. Tomášem Stařeckým 
(dále jen „objednatel") na straně jedné 

a 

Zhotovitel: 
KlimatizaceSmile s.r.o. 
se sídlem náměstí 28. dubna 10/ 40, 635 00 Brno 
IČ: 04766008 
DIČ: CZ04766008 
zastoupená Lubomírem Jelínkem, jednatelem společnosti 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 91810 
(dále jen „zhotovitel") na straně druhé 

(dále společně jen „smluvní strany") 

uzavírají tento 

dodatek č. 2 

ke smlouvě o dílo ze dne 17. 6.2019 (dále jen „smlouva") 

I. 

Smluvní strany se v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů a v návaznosti na zdůvodnění dodatečně požadovaných prací ve zhotovitelem 
předloženém „Ohlášení změn stavby" dohodly na změnách smlouvy uvedených v tomto dodatku. 

11. 

1) Předmět smlouvy (rozsah prací) se mění podle přílohy č. 1 (Ohlášení změn stavby ZBV 2) tohoto
dodatku.

2) Cena díla se mění podle přílohy č. 2 tohoto dodatku (Cenová nabídka). Celková cena díla tak
odpovídá součtu původní ceny díla včetně dodatku č. 1 (471.830 Kč) a ceny dodatečně
požadovaných prací (17.500 Kč bez DPH) a činí 489.330 Kč bez DPH.

1 



Ill. 

1) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a obsahuje údaje o smluvních
stranách a předmětu dodatku.

2) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu§ 504 zákona a udělují svolení k jejich zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv
dalších podmínek.

3) Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom.

Jr;, 1. V Praze dne .......................... 2019 

Správa služeb hlavního města Prahy 

Přílohy: 
1. Ohlášení změn stavby ZBV2
2. Cenová nabídka

� 10 
V Praze dne ......................... 2019 

2 



OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY 

,,Klimatizační jednotky pro ŠVZ Žihle" 

ZBV 2 

(Změna během výstavby) 

Příloha č. 1 

Určeno: Správa služeb hlavnlho města Prahy, příspěvková organizace 

Kundratka 19, 180 00 Praha 8 - Libeň 

Číslo SoD: SoD ze dne 17.06.2019 

Cena díla dle SOD včetně dodatku é.1 

Cena víceprací dle ZBV2 

Celková cena díla vč. ZBV2 

Zhotovitel: 

KlimatizaceSmile s.r.o. 

IČ: 04766008 

Oprávněná osoba 

Telefonní spojeni: 

Popis předmětu informace: 

471 830 Kč bez DPH 

17 500 Kč bez DPH 

489 330 Kč bez DPH 

Na zakladě smlouvy o dílo jsou prováděny stavebně montážní práce na akci Klimatizační 

jednotky pro ŠVZ Žihle Práce jsou prováděny podle zadávacích podmínek veřeJné zakázky a 

smlouvy o dilo Zjištěni 

Odvod kondenzátu od klimatizačních Jednotek v kanceláfi vedení ŠVZ, ve vrátnici, 

v servrovně a v kuchyni nelze provést potrubím se samospádem 

Popis problému: 

Zhotovitel upozorňuje na skutečnost že odvod kondenzátu od klimatizačních Jednotek 

v kanceláfi vedeni ŠVZ, ve vrátnic,, v servrovne a v kuchyni nelze provést potrub1m se 

samospádem Jednotllve klimat12ační Jednotky musl být doplněny čerpadlem kondenzátu 

Jedná se celkem o 5 čerpadel (2 x kancelář 1x vrátnice 1x servrovna, 1x kuchyň), Je11chž 

dodávka a montáž nebyla pfedmětem zadávací dokumentace Jedná se o dodatečné 

požadované práce nezbytně nutné pro dokončeni funkčnlho díla Cena za dodávku a montaž 

Jednoho čerpadla je 3 500 -Kč bez DPH. 



Čeho se zhotovitel domáhá: 

S odvolanim na Č'ánek IV - Práva a povinnost, zhotovitele 

se zhotovitel domáhá: 

změny rozsahu předmětu plněni díla v souladu s předloženým ZBV2 

Nejzazší termín pro uzavřen, dohody o změně v realizaci dlla: 

.Klimat,zaén · Jednotky pro ŠVZ Žihle" 

neJpozděJi do 30 10 2019 

Datum a podpis oprávněné osoby zhotovitele: .... 

Datum a potvrzení objednatele: ...................... . 

/1 



= 

Příloha č. 2 

CENOVÁ NABÍDKA 

Viceprace - Z1hle 

Poz. 

POPIS Počet Jedn. Cena 
cena celkem 

Čerpadlo kondenzatu vč Montaže 5 3500 17500 

2l( kance/ar 

1" vrátnice 

t x servrovna 

1x kuchyň 

Celkem bez DPH 17 500,00 Kč 
Celkem s DPH 21 % 21175 oo Ke 

investiční technik 




